
拝啓　時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

令和3年4月吉日  

令和　3年　５月　１日（土曜日）

〒899-4463 

 鹿児島県霧島市国分下井2363-4

（㈱コーアガス日本国分支店内）

月曜日～金曜日　8時～17時

　　※土曜日、日曜日の窓口業務は休みとさせていただきます。

　　　案内図

　　南日本ガス株式会社国分支店

　　電話番号 0995-47-5211(代表）

　　　　　  敬具

記

移 転 日

新 事 務 所

営業 窓口 時間

　尚、保安業務につきましては24時間365日受付けております。

事務所移転のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚く、御礼申し上げます。

　さてこの度、弊社南日本ガス国分工場受付事務所は、下記に

　来社に伴う窓口業務は、以下の通りとさせて頂きたくご連絡

申し上げます。

南日本ガス㈱国分支店

鎌田建設株式会社

ローソン国分インター店 ホームプラザナフコ 国分店

カーサビス純和

味鮮閣

日本通運 国分営業所

４７２

東九州自動車道

岩田産業㈱

ファミリーマート国分敷根店


